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u 1-Kanal Miniaturmedienwandler

u 10/100 Mbps

u Ethernet-Signal IEEE 802.3

1-Kanal Miniaturmedienwandler (nicht gemanaged),
der eingangsseitig ein 10/100 Mbps Ethernet-Signal
IEEE 802.3 complaint aufnimmt und ausgangsseitig auf
Multimode Glasfaser (2 Fasern) umsetzt. Zur
Verwendung in z.B. Kameraanschlußkästen,
Spleissboxen oder Wetterschutzgehäusen.

Systemübersicht

Bestückung:
- Electrical - 10/100 TX, RJ45 Ethernet
Optischer Port:
- Singlemode - 100 FX (2 Fasern), 1310 nm
oder
- Multimode - 100 FX (2 Fasern), 1310 nm

Lieferumfang

Spannungsversorgung 12VDC oder 24VAC. Das
Netzgerät ist inklusive.

Bestellinformationen

DE7210M Mini Ethernet Media Converter, Multimode
1-Kanal, Multimode
Bestellnummer
DE7210M | F.01U.074.473

App.Schl.
4627

VEPOS
9573

DE7230M Mini Ethernet Converter, Singlemode
1-Kanal, Singlemode
Bestellnummer
DE7230M | F.01U.074.474

App.Schl.
4627

VEPOS
9574

 


